АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕСКОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  25.10.2024                                                                                                   № 142

пгт Песковка

 Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального

образования Песковское городское поселение Омутнинского района

Кировской области за 9 месяцев 2024 года

         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и

Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании

Песковское городское поселение Омутнинского района Кировской области»,

утвержденным решением Песковской поселковой Думы от 09.10.2020 №47,

администрация Песковского городского поселения, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования

Песковское городское поселение Омутнинского района Кировской

области за 9 месяцев 2024 года (далее – отчет) согласно приложению.

2.  Направить отчет в Песковскую поселковую Думу и Контрольно-

счетную комиссию Омутнинского района.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Песковского городского поселения в сети Интернет.

Глава администрации

Песковского городского поселения                                                    А.В. Седых

		2024-10-31T09:51:34+0300
	Седых Александр Викторович